
DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 502 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский ДЮСШ 7,4 А 7,3 2р 27 Сукалов ЕК, Корейво НС

2 920 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ 7,4 А 7,4 3р 24 Дикевич В.Ч Кот Н.Н

3 66 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,5 А 7,6 3р 21 Бакач АП

4 820 Киган Михаил 10.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 7,6 А 7,9 3р 18 Яговдик ВМ

1 822 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,7 Б 7,8 3р л Железнова Е.Г.

2 636 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 7,9 Б 7,9 1ю 16 Карпушкин ДН

3 635 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 7,9 Б 8,1 1ю л Янчуревич А.С.

4 456 Сазонов Матвей 13.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 7,9 Б DNS 1ю к Нарбутович С.В.

9 50 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1ю л Янчуревич А.С.

9 862 Шевцов Александр 17.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 8,0 1ю л Багдасарьян ИИ

9 932 Антонченков Артем 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ 8,0 1ю 14 Поведайко А.А

12 36 Тумилович Денис .2009 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1ю л Янчуревич А.С.

13 226 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродно СДЮШОР Д 8,2 2ю л Борсук В.А., Кот Н.Н.

13 675 Весько Артем 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 8,2 2ю 12 И.Д.Ганулич

13 32 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2ю л Янчуревич А.С.

16 308 Ковальский Евгений 03.02.2010 Дятловский ДЮСШ 8,3 2ю 10 Яковчик ВВ

16 585 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 8,3 2ю 10 Антонович В.И.

18 504 Григель Арсений 03.07.2010 Лидский ДЮСШ 8,4 2ю л Сукалов ЕК

18 306 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 8,4 2ю 6 Афанасенкова ОМ

20 360 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 8,5 2ю 4 Коленко АИ

20 461 Тукай Артём 09.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 8,5 2ю 4 Дрик Г.В.

22 605 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2ю л Матук А.В.

23 33 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

23 28 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3ю л Янчуревич А.С.

23 37 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3ю л Янчуревич А.С.

26 362 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зельвенский ДЮСШ 8,9 3ю к Коленко АИ

27 48 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,6 л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

28 626 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,0 л Матук А.В.

279 Хованский Игнат 04.10.2010 Гродненский ДЮСШ DNS к Панова В.И.

651 Новошинский Мирослав 19.10.2009 Островецкий СДЮШОР DNS л Блашкевич А.В

1 55 Шило Виктор 23.03.2009 Волковысский ДЮСШ-1 17,6 А 17,5 27 Бакач АП

2 502 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский ДЮСШ 18,2 А 18,0 24 Сукалов ЕК, Корейво НС

3 66 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 18,8 А 18,3 21 Бакач АП

4 879 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 18,8 А 18,6 18 Купченко АА

5 34 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,5 Б 19,0 16 Свешникова Т.А. Борташевич ДА

6 635 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 19,6 Б 9,3 л Янчуревич А.С.

7 72 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 19,3 Б 19,4 л Савко НВ

8 636 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,7 Б 19,6 л Железнова Е.Г.

9 226 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродно СДЮШОР Д 19,7 Б 20,2 л Борсук В.А., Кот Н.Н.

10 862 Шевцов Александр 17.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 19,8 л Багдасарьян ИИ

10 623 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

10 35 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л Климук В.К. Молявко АЭ

13 308 Ковальский Евгений 03.02.2010 Дятловский ДЮСШ 20,1 14 Яковчик ВВ

13 870 Козел Тимур 29.11.2009 Сморгонский СДЮШОР 20,1 12 Багдасарьян ИИ

15 36 Захарочкин Илья 26.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,2 л Зарядова Р.Э.

15 675 Весько Артем 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 20,2 10 И.Д.Ганулич

17 274 Аленин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 20,5 8 Панова В.И.

18 531 Лянго Артем 24.03.2010 Лидский ДЮСШ 20,8 6 Сукалов ЕК

19 427 Гурин Кирилл 16.08.2010 Ивьевский ДЮСШ 21,0 4 Силюк ОВ

20 306 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 21,1 2 Афанасенкова ОМ

20 504 Григель Арсений 03.07.2010 Лидский ДЮСШ 21,1 л Сукалов ЕК

22 43 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,2 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

23 605 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Матук А.В.

24 415 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 21,5 л Борсук В.А.

25 28 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Янчуревич А.С.

26 37 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,8 л Янчуревич А.С.
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26 33 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,8 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

26 877 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский СДЮШОР 21,8 л Багдасарьян ИИ

29 607 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 21,9 к Кавцевич ВВ

30 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

31 622 Ребус Арсений 13.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Лихачевская Ж.В.

32 362 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зельвенский ДЮСШ 23,1 к Коленко АИ

33 50 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,2 л Зарядова Р.Э.

34 25 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 23,3 л Янчуревич А.С.

35 461 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 23,4 к Гремяко В.В.

36 610 Карпович Николай 05.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 24,1 к Кавцевич ВВ

37 48 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,5 л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

38 49 Крупица Юрий 23.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,6 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

39 626 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 25,7 л Матук А.В.

40 459 БарановСтанислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 25,8 к Гремяко В.В.

820 Киган Михаил 10.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 DNF (сош.) к Яговдик ВМ

674 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий СДЮШОР DQ (163) к И.Д.Ганулич

50 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 DQ (162.7) л Янчуревич А.С.

360 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ DQ (162.7) к Коленко АИ

279 Хованский Игнат 04.10.2010 Гродненский ДЮСШ DNS к Панова В.И.

411 Контор Игнат 06.11.2011 Ивьевский ДЮСШ DNS л Силюк ОВ, Борсук ВА

586 Яковлев Сергей 01.08.2009 Мостовский ДЮСШ DNS к Заневский А.Р.

651 Новощинский Мирослав 19.10.2009 Островецкий СДЮШОР DNS к Блашкевич А.В

1 55 Шило Виктор 23.03.2009 Волковысский ДЮСШ-1 56,0 3р 27 Бакач АП

2 625 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 56,9 3р 24 Зарядова Р.Э.

3 34 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.00,8 1ю 21 Свешникова Т.А. Борташевич ДА

4 819 Еремейчик Артем 27.08.2009 Слонимский ДЮСШ-3 1.00,9 YC 1ю 18 Блошко АН

5 879 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 1.02,0 1ю 16 Купченко АА

6 424 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.02,4 YC 1ю 14 Валюк ВС

7 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 1.02,9 1ю 12 Сукалов ЕК

8 873 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 1.03,1 1ю 10 Русакевич ОА

9 526 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 1.03,4 1ю 8 Снопко ЮЮ

10 623 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.04,2 1ю л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

11 870 Козел Тимур 29.11.2009 Сморгонский СДЮШОР 1.04,6 1ю л Багдасарьян ИИ

12 674 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий СДЮШОР 1.04,8 1ю 6 И.Д.Ганулич

13 531 Лянго Артем 24.03.2010 Лидский ДЮСШ 1.05,4 2ю л Сукалов ЕК

14 427 Гурин Кирилл 16.08.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.05,6 2ю 4 Силюк ОВ

14 613 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,6 2ю л Зарядова Р.Э.

16 29 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.06,2 2ю л Глебович Ю.Г.

17 307 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ 1.06,9 2ю 2 Афанасенкова ОМ

18 648 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.07,2 2ю л Жлабо А.А.

19 43 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.07,6 2ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

20 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.08,0 2ю л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

21 35 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.08,2 2ю л Климук В.К. Молявко АЭ

22 317 Аухим Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 1.09,3 2ю к Шалесный ВМ

23 221 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 1.09,7 2ю л Борсук В.А.

24 566 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский ДЮСШ 1.10,1 3ю к Добрук Т.В.

25 47 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.10,4 3ю л Бартош А.С.

26 622 Ребус Арсений 13.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.10,5 3ю л Лихачевская Ж.В.

27 25 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.10,6 3ю л Янчуревич А.С.

28 675 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.11,2 3ю к И.Д.Ганулич

29 604 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.13,7 3ю л Матук А.В.

30 358 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.15,1 б/р к Калйник АС

31 457 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 1.15,9 б/р к Гремяко В.В.

32 50 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.16,2 б/р л Зарядова Р.Э.

33 49 Крупица Юрий 23.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.17,6 б/р л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

34 459 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 1.19,4 б/р к Гремяко В.В.

35 42 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.20,2 б/р л Климук В.К.

586 Яковлев Сергей 01.08.2009 Мостовский ДЮСШ DNS к Заневский А.Р.

283 Малышко Александр 12.08.2010 Гродненский ДЮСШ DNS к Радевич И.Ю

297 Трембович Захар 17.11.2010 Гродненский ДЮСШ DNS к Радевич И.Ю

1 625 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.13,4 3р 27 Зарядова Р.Э.

2 873 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 2.21,0 3р 24 Русакевич ОА

3 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 2.23,3 1ю 21 Сукалов ЕК

4 424 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 2.24,3 1ю 18 Валюк ВС

5 819 Еремейчик Артем 27.08.2009 Слонимский ДЮСШ-3 2.27,3 1ю 16 Блошко АН

6 430 Мацкевич Дмитрий 25.11.2009 Ивьевский ДЮСШ 2.27,5 1ю 14 Микша ВИ

7 827 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский ДЮСШ-3 2.32,3 2ю л Семенчук АА, Зимич СИ

8 613 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.34,0 2ю л Зарядова Р.Э.

9 451 Сазонов Матвей 13.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 2.34,8 2ю 12 Нарбутович С.В.

10 526 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 2.35,3 2ю 10 Снопко ЮЮ
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11 29 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.35,6 2ю л Глебович Ю.Г.

12 269 Селезнёв Дмитрий 19.03.2009 Гродненский ДЮСШ 2.37,0 2ю 8 Балабанов С.А.

13 359 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 2.38,9 2ю 6 Коленко АИ

13 825 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 2.38,9 2ю 6 Мазовка ЕЕ, Семенова ИА

15 24 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.39,3 2ю л Глебович Ю.Г.

16 648 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.40,3 2ю л Жлабо А.А.

17 221 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.44,1 3ю л Борсук В.А.

18 572 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 2.44,6 3ю к Добрук Т.В.

19 460 Романович Владислав 21.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 2.44,8 3ю к Метелица С.А.

20 566 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский ДЮСШ 2.45,3 3ю к Добрук Т.В.

21 307 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ 2.45,8 3ю к Афанасенкова ОМ

22 655 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 2.47,3 3ю к И.Д.Ганулич

23 675 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 2.50,3 3ю к И.Д.Ганулич

23 317 Аухим Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 2.50,3 3ю к Шалесный ВМ

25 451 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 2.58,5 б/р к Гремяко В.В.

26 604 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.00,9 б/р л Матук А.В.

27 745 Яшевский Дмитрий 28.09.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.01,3 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

28 358 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 3.02,4 б/р к Калйник АС

29 643 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.05,6 б/р л Климук В.К.

30 747 Млыновский Алексей 30.03.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.08,8 б/р л Загурский А.А.

31 6 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.25,5 б/р л Глебович Ю.Г.

297 Трембович Захар 17.11.2010 Гродненский ДЮСШ DNS к Радевич И.Ю

283 Малышко Александр 12.08.2010 Гродненский ДЮСШ DNS к Радевич И.Ю

1 503 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский ДЮСШ 4.43,4 3р 27 Сукалов ЕК, Мазовка ЕЕ

2 430 Мацкевич Дмитрий 25.11.2009 Ивьевский ДЮСШ 5.06,0 1ю 24 Микша ВИ

3 24 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.16,6 2ю л Глебович Ю.Г.

4 825 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 5.22,2 2ю 21 Мазовка ЕЕ, Семенова ИА

5 460 Романович Владислав 21.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 5.23,3 2ю 18 Метелица С.А.

6 269 Селезнёв Дмитрий 19.03.2009 Гродненский ДЮСШ 5.29,3 2ю 16 Балабанов С.А.

7 572 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 5.32,7 3ю к Добрук Т.В.

8 655 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 5.38,9 3ю к И.Д.Ганулич

9 748 Гордей Арсений 20.08.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.53,9 3ю к Загурский А.А.

10 451 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 5.57,1 3ю к Гремяко В.В.

11 643 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 6.21,6 бр л Климук В.К.

12 6 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 6.41,7 бр л Глебович Ю.Г.

13 718 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 6.43,9 бр л Кузьмицкая Н.Ф.

14 732 Найдич Павел 29.06.2014 Ошмянский ДЮСШ 7.05,7 бр л Кузьмицкая Н.Ф.

1 503 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский ДЮСШ 10.21,8 3р 27 Сукалов ЕК, Мазовка ЕЕ

2 938 Зданович  Никита 02.04.2009 Щучинский ДЮСШ 11.33,1 2ю 24 ПоведайкоАА

3 916 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ 11.55,9 2ю 21 Поведайко А.А

4 748 Гордей Арсений 20.08.2009 Ошмянский ДЮСШ 12.18,3 3ю к Загурский А.А.

1 938 Зданович  Никита 02.04.2009 Щучинский ДЮСШ 7.41,5 1ю 27 Поведайко АА

2 916 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ 7.50,4 1ю 24 Поведайко А.А

3 827 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский ДЮСШ-3 7.54,2 1ю л Семенчук АА, Зимич СИ

4 359 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 8.07,9 1ю 21 Коленко АИ

5 610 Карпович Николай 05.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 8.13,4  - 18 Кавцевич ВВ

1 934 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 8.49,0 2р 27 Забураев В.А. Следь С.Г

2 861 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СДЮШОР 8.58,0 2р 24 Жук ДА

3 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 10.33,0 1ю 21 Духовник СА

4 602 Рыжков Валерий 01.09.2010 Новогрудский ДЮСШ 11.13,0 2ю 18 Духовник СА

5 927 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 11.27,0 2ю 16 Забураев В.А

6 411 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 13.36,0 б/р к Нехведович ИИ

937 Антонченков Артем 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ DQ вк Поведайко АА

1 934 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 13.59,0 2р 27 Забураев В.А. Следь С.Г

2 861 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СДЮШОР 14.07,0 2р 24 Жук ДА

3 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 16.29,0 1ю 21 Духовник СА

4 602 Рыжков Валерий 01.09.2010 Новогрудский ДЮСШ 17.41,0 2ю 18 Духовник СА

5 927 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 18.30,0 3ю к Забураев В.А.

6 411 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 23.32,0 б/р к Нехведович ИИ

932 Антонченков Артем 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ DNF (сош.) вк Поведайко А.А

1 501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский ДЮСШ 9,4 8,9 2р 27 Сукалов ЕК, Корейво НС, Кот НН

2 822 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 9,6 9,5 3р 24 Карпушкин ДН

3 932 Антонченков Артем 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ 10,9 11,1  - к Поведайко А.А

585 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 12,4 DQ (168,7) к Антонович В.И.

668 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР 13,0 DNS к И.Д.Ганулич

45 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 DNS к Матук А.В.
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1 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 8,0 А 7,9 1р 27 Кучинский АН

2 63 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 7,9 А 8,0 1р 24 Бортник АМ

3 67 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,1 А 8,3 2р 21 Бортник АМ

4 882 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,2 А 8,5 2р 18 Грецкая ЛВ

5 24 Воронович Ольга 16.02.2010 Гродно СДЮШОР Д 8,4 Б 8,2 2р л Борсук В.А.

6 225 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,3 2р л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

7 33 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,5 3р л Жлабо АА

8 647 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,6 2р л Глебович Ю.Г.

9 543 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ 8,5 3р 16 Сукалов ЕК

9 887 Рогач Екатерина 19.07.2009 Сморгонский СДЮШОР 8,5 3р л Грецкая ЛВ

9 16 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3р 16 Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

12 37 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3р л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

12 31 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3р л Янчуревич А.С.

12 868 Шидловская Виктория 14.10.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,6 3р л Дозорцева ВВ

15 617 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3р л Свешникова Т.А.

15 225 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно СДЮШОР Д 8,7 3р л Борсук В.А.

15 637 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3р л Железнова Е.Г.

18 43 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3р л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

18 878 Никитишина Дарья 04.07.2009 Сморгонский СДЮШОР 8,8 3р л Грецкая ЛВ

18 17 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3р л Климук В.К.

21 6 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Лихачевская Ж.В.

21 642 Зиновьева Екатерина 02.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Жлабо АА

21 895 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,0 3р л Грецкая ЛВ

24 8 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1ю л Свешникова Т.А.

25 299 Машей Екатерина 21.04.2010 Гродненский ДЮСШ 9,2 1ю 12 Панова В.И.

26 44 Улейчик Полина 06.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,3 1ю л Климук В.К.

26 14 Будилович Анна 05.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,3 1ю л Свешникова Т.А.

28 645 Толстова Маргарита 15.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1ю л Жлабо АА

28 30 Залевская Анастасия 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1ю л Свешникова Т.А.

28 35 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1ю л Янчуревич А.С.

31 25 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,9 2ю л Климук В.К. Железнова Е.Г.

32 469 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ 10,0 3ю к Говако Н.И.

33 45 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,2 3ю л Янчуревич А.С.

33 34 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 10,2 3ю л Железнова Е.Г.

35 465 Гладкая Ангелина 27.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 10,6 б/р к Говако Н.И.

509 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский ДЮСШ 7,8 7,9 1р вк Сукалов ЕК, Корейво НС

39 Матейко Маргарита .2008 Гродно СДЮШОР 2 7,9 8,0 1р вк Зарядова 

241 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 8,1 DNS 2р вк Борсук В.А.

870 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 8,5 DNS 3р вк Багдасарьян ИИ

1 63 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 19,6 А 19,5 27 Бортник АМ

2 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 20,0 А 19,8 24 Кучинский АН

3 870 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 20,6 А 20,2 21 Багдасарьян ИИ

4 882 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 20,5 А 20,6 18 Грецкая ЛВ

5 13 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,4 л Жлабо АА

6 32 Матвейчик Татьяна 31.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,1 Б 20,6 л Бартош А.С.

7 16 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,9 Б 20,9 16 Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

8 617 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,1 Б 21,4 л Свешникова Т.А.

9 206 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 21,2 л Борсук В.А.

9 225 Воронович Ольга 16.02.2010 Гродно СДЮШОР Д 21,2 л Борсук В.А.

9 49 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,2 л Свешникова Т.А.

12 24 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Глебович Ю.Г.

12 642 Зиновьева Екатерина 02.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Жлабо АА

14 361 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 21,4 14 Калейник АС

14 640 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Жлабо АА

16 868 Шидловская Виктория 14.10.2010 Сморгонский СДЮШОР 21,5 л Дозорцева ВВ

17 644 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Жлабо АА

18 37 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

19 31 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 22,0 л Янчуревич А.С.

19 225 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно СДЮШОР Д 22,0 л Борсук В.А.

21 543 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ 22,1 12 Сукалов ЕК

22 646 Богомаз Анна 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 22,3 л Жлабо А.А.

23 8 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 22,4 л Свешникова Т.А.

23 637 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,4 л Железнова Е.Г.

25 895 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СДЮШОР 22,5 л Грецкая ЛВ

26 299 Машей Екатерина 21.04.2010 Гродненский ДЮСШ 23,0 YC 10 Панова В.И.

27 6 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 23,5 л Лихачевская Ж.В.

28 878 Никитишина Дарья 04.07.2009 Сморгонский СДЮШОР 23,9 л Грецкая ЛВ

28 35 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 23,9 л Янчуревич А.С.

30 645 Толстова Маргарита 15.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 24,0 л Жлабо АА
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31 673 Миклис Екатерина 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 24,5 8 Блашкевич А.В

32 14 Будилович Анна 05.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,8 л Свешникова Т.А.

33 34 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 25,2 л Железнова Е.Г.

34 25 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 25,3 л Климук В.К. Железнова Е.Г.

35 469 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ 26,1 6 Говако Н.И.

36 45 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 26,6 л Янчуревич А.С.

887 Рогач Екатерина 19.07.2009 Сморгонский СДЮШОР DNS л Грецкая ЛВ

223 Рыбалко Дарья .2008 Гродно СДЮШОР Д 20,3 вк Борсук В.А.

241 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 20,6 вк Борсук В.А.

1 27 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.03,0 2р 27 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 30 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.04,9 2р л Юрченко А.Ю.

3 72 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ-1 1.05,0 3р 24 Петров ВН Бортник АМ

4 817 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 1.05,8 3р 21 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

5 870 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 1.06,6 3р 18 Багдасарьян ИИ

6 40 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.07,8 3р л Матук А.В.

7 17 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.08,4 3р л Бартош А.С.

8 644 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.08,7 3р л Жлабо АА

9 32 Матвейчик Татьяна 31.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.09,7 3р л Бартош А.С.

10 640 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.10,1 1ю л Жлабо АА

11 28 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.10,3 1ю л Железнова Е.Г.

12 540 Яловкая Ангелина 01.03.2010 Лидский ДЮСШ 1.10,4 1ю 16 Куди СИ, Кривеня ИВ

13 646 Богомаз Анна 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.11,6 1ю л Жлабо А.А.

14 590 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский ДЮСШ 1.12,3 1ю 14 Косозубова М.А.

15 514 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ 1.12,7 1ю 12 Сукалов ЕК

16 564 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 1.14,2 YC 1ю 10 Добрук Т.В.

17 38 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.15,0 1ю л Лихачевская Ж.В.

18 29 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.18,4 2ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

19 42 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.20,3 2ю л Зарядова Р.Э.

20 465 Гладкая Ангелина 27.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 1.28,9 б/р к Говако Н.И.

20 472 Селявко Алеся 18.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 1.28,9 б/р к Метелица С.А.

673 Миклис Екатерина 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР DNF (сош.) л Блашкевич А.В

223 Рыбалко Дарья .2008 Гродно СДЮШОР Д 1.04,3 2р вк Борсук В.А.

1 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 2.35,0 2р 27 И.Д.Ганулич

2 354 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 2.36,6 3р 24 Калейник Мазовка

3 17 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.37,4 3р л Матук А.В.

4 817 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 2.43,8 3р 21 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

5 514 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ 2.47,6 1ю 18 Сукалов ЕК

6 28 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.54,8 1ю л Железнова Е.Г.

7 729 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.06,4 2ю л Загурский А.А.

8 472 Селявко Алеся 18.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 3.23,0 3ю к Метелица С.А.

9 728 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский ДЮСШ 3.33,2 3ю л Кузьмицкая Н.Ф.

203 Сидорова Мария .2008 Гродно СДЮШОР Д 2.46,9 1ю вк Борсук В.А. Юрченко А.Ю.

746 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский ДЮСШ 3.10,2 2ю вк Кузьмицкая Н.Ф.

1 41 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.05,9 2р л Лихачевская Ж.В.

2 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 5.30,5 3р 27 И.Д.Ганулич

3 354 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 5.36,9 3р 24 Калейник Мазовка

4 722 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.37,3 3р 21 Кузьмицкая Н.Ф.

5 829 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский ДЮСШ-3 5.38,2 3р 18 Зимич СИ, Семенчук АА

6 907 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 6.00,4 1ю 16 Забураев В.А.

7 720 Дятлович Юлиана 10.09.2009 Ошмянский ДЮСШ 6.46,2 3ю к Кузьмицкая Н.Ф.

8 723 Тонкович Сабрина 17.09.2010 Ошмянский ДЮСШ 7.00,1 3ю л Загурский А.А.

9 745 Щербакова Карина 02.07.2015 Ошмянский ДЮСШ 7.05,7 3ю л Кузьмицкая Н.Ф.

10 721 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 7.21,4 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

11 704 Щербакова Сабрина 17.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 7.23,2 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

1 41 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 11.19,0 2р л Лихачевская Ж.В.

2 722 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 12.35,3 1ю 27 Кузьмицкая Н.Ф.

3 907 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 12.51,7 1ю 24 Забураев В.А.

4 829 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский ДЮСШ-3 12.59,0 1ю 21 Зимич СИ, Семенчук АА

5 857 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СДЮШОР 13.25,3 1ю 18 Дунецкий АЕ

6 721 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 14.55,4 3ю л Кузьмицкая Н.Ф.

7 723 Тонкович Сабрина 17.09.2010 Ошмянский ДЮСШ 14.55,5 3ю л Загурский А.А.

17 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сош.) л Бартош А.С.

1 17 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.50,8 2р л Матук А.В.

2 605 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 6.09,9 2р 27 Духовник СА

3 857 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СДЮШОР 6.20,1 3р 24 Дунецкий АЕ

4 897 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 6.35,7 3р 21 Грецкая ЛВ

5 224 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР Д 6.45,1 1ю л Борсук В.А.

1500м

3000м

1500м сп

800м

400м



31 Наумовец Валерия 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сош.) л Зарядова РЭ

32 Климчук Дарья 07.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сош.) л Янчуревич А.С.

1 824 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский УОР г.Гродно 11.03,0 3р 27 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 423 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский ДЮСШ 11.49,0 1ю 24 Черник ВА

3 936 Бахарь Яна 21.09.2010 Щучинский ДЮСШ 13.05,0 2ю 21 Забураев В.А.

1 824 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский УОР 16.46,0 3р 27 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 423 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский ДЮСШ 17.27,0 3р 24 Черник ВА

3 936 Бахарь Яна 21.09.2010 Щучинский ДЮСШ 19.41,0 2ю 21 Забураев В.А.

1 72 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ-1 9,2 9,1 2р 27 Петров ВН Бортник АМ

2 55 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский ДЮСШ-1 9,6 9,4 2р 24 Савко НВ Стасюкевич ЕФ

3 44 Трусова Евгения 30.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,9 9,7 3р 21 Железнова Е.Г. Стасюкевич Е.Ф.

4 540 Яловкая Ангелина 01.03.2010 Лидский ДЮСШ 10,3 YC 10,3 3р 18 Куди СИ, Кривеня ИВ

1 40 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,8 11,2 1ю л Матук А.В.

2 897 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 11,0 11,3 1ю 16 Грецкая ЛВ

3 564 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 10,9 11,4 1ю 14 Добрук Т.В.

4 886 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР 10,7 11,4 1ю 12 Купченко АА

9 647 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 11,6 2ю л Жлабо АА

10 590 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский ДЮСШ 12,8  - к Косозубова М.А.

931 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ DQ (168.6) к Поведайко АА

303 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ DNS (спр.) к Афанасенкова ОМ

Главный судья А.С. Бартош

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

60м с/б

3000м сх 

2000м сх 



СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р. 21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

1 2 3 4 5 6

1 607 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 10,71 13,49 14,09 14,04 х х 14,09 3р 27 Кавцевич ВВ

2 426 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 12,90 11,56 12,33 12,63 12,85 12,44 12,90 1ю 24 Нехведович ИИ

3 576 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский ДЮСШ 12,25 12,18 12,49 12,15 х 11,94 12,49 1ю 21 Антонович В.И.

4 662 Гражуль Матвей 20.08.2010 Островецкий СДЮШОР 11,21 11,86 10,88 11,12 11,61 12,18 12,18 1ю 18 Блашкевич А.В

5 420 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ х 11,11 х 10,81 11,58 х 11,58 2ю 16 Нехведович ИИ

6 609 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 11,35 х х 10,57 х 10,62 11,35 2ю 14 Кавцевич ВВ

7 74 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,25 10,14 9,67 10,15 10,01 х 10,15 3ю к Савко НВ

8 204 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,32 7,78 8,66 8,81 8,32 8,27 8,81 б/р л Жлабо АА

9 461 Тукай Артём 09.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 8,49 8,05 7,98 8,49 б/р к Дрик Г.В.

10 222 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,14 8,43 7,63 8,43 б/р л Жлабо АА

11 877 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский СДЮШОР 7,97 8,21 7,94 8,21 б/р л Багдасарьян ИИ

1 608 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ 11,33 10,49 11,27 10,22 10,38 11,15 11,33 2р 27 Савастюк ЮИ

2 937 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ДЮСШ 10,63 10,76 10,38 10,76 11,06 х 11,06 2р 24 Поведайко А.А  , Юрченко А.Ю.

3 70 Юрчик Валерия 01.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,34 9,60 10,70 9,96 10,54 х 10,70 3р 21 Петров ВН Тучковская КВ

4 433 Бычковская Александра 28.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 9,46 7,23 7,05 6,95 6,90 7,12 9,46 1ю 18 Силюк ОВ

5 263 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 7,89 7,49 7,36 8,62 7,78 8,83 8,83 1ю 16 Халупа Я.С.

6 896 Шидловскаяя Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,39 8,21 7,92 7,99 7,65 7,63 8,39 2ю 14 Каптюх АВ  Бровко МЛ

7 501 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ДЮСШ 6,81 7,91 7,01 7,50 6,98 7,70 7,91 2ю 12 Сукалов ЕК

8 613 Борис Дарья 06.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 7,48 х 6,74 7,22 7,13 х 7,48 3ю л Савастюк ЮИ

9 604 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ 6,68 7,20 6,11 7,20 3ю к Духовник СА

10 658 Радзевич Алена 17.11.2009 Островецкий СДЮШОР 7,11 6,73 6,56 7,11 3ю к Блашкевич А.В

11 303 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 6,04 6,05 6,23 6,23 б/р к Афанасенкова ОМ

1 818 Ремез Роман 11.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 5,74 5,95  -  -  - х 5,95 3р 27 Заковраш ГИ

2 45 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,63 5,18 4,82 4,88 5,05 5,08 5,18 1ю 24 Матук А.В.

3 72 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 4,54 4,61 5,04 4,97 5,08 5,15 5,15 1ю 21 Савко НВ 

4 421 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский ДЮСШ х х 4,90 4,95 5,04 5,00 5,04 1ю 18 Валюк ВС

5 826 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 4,62 4,59 х х 4,74 4,89 4,89 2ю 16 Зимич СИ, Семенчук АА

6 312 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ х 4,48 4,52 4,54 4,85 4,87 4,87 2ю 14 Лошковский АВ

7 415 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д х 4,48 4,59 х 4,70 4,60 4,70 2ю л Борсук В.А.

8 274 Аленин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 4,45 4,31 4,39 4,45 4,28 4,44 4,45 2ю 12 Панова В.И.

1 67 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ-1 5,23 5,15  - х  - 5,34 5,34 2р 27 Мозель НВ

2 204 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д х 4,89 х 4,78 4,76 4,81 4,89 3р 24 Борсук В.А.

3 1 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,39 х 4,62 4,57 4,81 х 4,81 3р л Германюк НВ

4 44 Трусова Евгения 30.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 х х 4,80 4,51 4,60 4,44 4,80 3р 21 Железнова Е.Г. Стасюкевич Е.Ф.

5 48 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 3,85 4,33 4,14 4,78 3,85 4,78 3р л Свешникова Т.А.

6 606 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ 4,35 4,48 4,67 4,56 4,69 х 4,69 3р 18 Духовник СА

7 55 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский ДЮСШ-1 х х 4,26 4,60 4,62 х 4,62 3р 16 Савко НВ Стасюкевич ЕФ

8 422 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 3,92 4,09 4,27 4,02 4,15 4,35 4,35 1ю 14 Валюк ВС

9 320 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 3,87 3,60 х 3,87 2ю 12 Кучинский АН

Смола Полина 21.06.2008 Гродно УОР 4,42 4,28 2,83 4,42 1ю вк Метелица А.Е., Овсейчик Н.Н., Кот Н.Н.

1 818 Ремез Роман 11.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 12,47  -  -  -  -  - 12,47 3р 27 Заковраш ГИ

2 421 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский ДЮСШ 10,37 10,75 10,44 10,24 9,94 10,87 10,87 2ю 24 Валюк ВС

3 826 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 10,71 10,60 10,32 10,03 х 10,60 10,71 2ю 21 Зимич СИ, Семенчук АА

4 312 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 10,23 10,07 х х 10,01 10,21 10,23 2ю 18 Лошковский АВ

1 67 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ-1 10,64 10,70 9,82 9,79 9,68 11,50 11,50 2р 27 Мозель НВ

2 204 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 10,95 х 10,98 10,76 10,57 10,87 10,98 3р 24 Борсук В.А.

3 606 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ 10,05 х 10,57 10,20 10,10 10,24 10,57 3р 21 Духовник СА

4 422 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 8,55 9,04 9,46 9,03 х 9,33 9,46 2ю 18 Валюк ВС

5 931 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ 9,29 х 9,07 8,92 х х 9,29 2ю 16 Поведайко А.А

6 604 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ 8,56 х 8,81 8,54 8,90 х 8,90 3ю к Духовник СА

7 320 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 8,48 8,27 х  -  -  - 8,48 б/р к Кучинский АН

Попытки (в см)

Р
ез

ул
ь

та
т

Р
аз

ря
д

ядро юноши

Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р.
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р. 21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

140 145 150 155 160 165 170 175

1 501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский ДЮСШ о о о ххо ххх 170 3р 27 Сукалов ЕК, Корейво НС, Кот НН

2 920 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ хо хо ххх 165 3р 24 Дикевич В.Ч Кот Н.Н

3 359 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман хо о хо ххх 160 3р л Косянок Н.М.

4 357 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о о о ххх 155 3р л Дыбчук Н.М.

5 358 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман хо о о ххх 155 3р л Косянок Н.М.

6 24 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 150 1ю л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

7 668 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР хо о ххо ххх 150 1ю 21 И.Д.Ганулич

125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д о о о о хо ххх 160 1р 27 Борсук В.А.

2 26 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххх 155 2р л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

3 43 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххх 150 2р 24 Железнова Е.Г.

4 605 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ о о о хо о ххх 145 3р 21 Духовник СА

5 156 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 140 3р л Борсук В.А.

6 886 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР о о хо ххх 140 3р 18 Купченко АА

7 361 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ о о ххо ххх 140 3р 16 Калейник АС

8 613 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ о о хо ххх 135 1ю л Духовник СА

203 Сидорова Мария .2008 Гродно СДЮШОР Д о о о ххо ххх 150 2р вк Борсук В.А. Юрченко А.Ю.

210 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 145 3р вк Борсук В.А.

320 340 360 380 400 420 440

1 25 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 370 2р л Борташевич Д.А.

2 27 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 360 3р к Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

576 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский ДЮСШ DNS к  Антонович В.И.

50 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххо о ххх 420 1р вк Свешникова ТА, Борташевич ДА, Ковальчук ЮГ

240 260 280

Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 260 3р вк Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ
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Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р. 26-27 января 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м высота длина ядро 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,7 141 4,77 10,20 10,43 3.31,3

577 324 339 498 512 390

8,5 135 4,51 11,40 10,14 3.30,4

364 283 292 570 494 397

8,1 138 4,67 11,10 7,98 3.51,1

465 303 321 552 365 252

8,3 0 3,98 11,30 9,15 4.01,9

413 0 203 564 435 188

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м Результат

Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

11,2 144 4,20 7,78 3.43,6

466 555 355 377 187

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

2640 3р 54 Кот Н.Н. Борсук В.А.  

2400 3р 48 Яговдик В.М.

Большунов Артем 26.06.2009 Гродно

1ю

181

309

823

462

СлонимскийСосницкий Даниил 24.08.2009

42 Афанасенкова О.М.Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский 2258 1ю

36 Полуян СЛ

1ю

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1940 54 Гончар ВЮ1 311 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский

Зайко Илья 04.08.2009 Кореличский 1803



Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р.
26-27 января 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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1

27

30

42

26

Еремина Валерия

Семчишина Анастасия

Гукиш Анастасия

Дремлюг Алиция

Гродненская 

СДЮШОР 2
1.54,8 л 2р

2

647

646

13

640

Сакойда Светлана

Зиновьева Екатерина

Ланцевич Ксения

Новицкая Екатерина

Гродненская 

СДЮШОР 2
2.00,1 л 3р

3

225

229

206

204

Воронович Ольга

Ковальчу Алеся

Батагова Мария

Кивачук Яна

Гродно

СДЮШОР 

Динамо

2.00,4 л 3р

4

870

886

897

882

Милош Александра

Терешко Кира

Сержан Милана

Ролевич Ксения

Сморгонская 

СДЮШОР
2.01,7 27 3р

5

48

49

43

33

Шапурко Анна

Шапурко Виктория

Тетерюкова Мелания

Маскевич Екатерина

Гродненская 

СДЮШОР 2
2.01,8 л 3р

6

Верболь Маргарита

Ващило Анастасия

Буйницкая Елизавета

Радюк София

Гродненская 

СДЮШОР 2
2.02,1 л 3р

7

642

645

644

8

Богомаз Анна

Толстова Маргарита

Хопец Аксинья

Барган Маргарита

Гродненская 

СДЮШОР 2
2.09,6 л 1ю

72

55

67

63

Ружанская Ульяна

Круковская Валерия

Мелешкевич Елизавета 

Маковесова Ксения

Волковысская

ДЮСШ-1

DQ 

170.6 с
к

Эстафета 4х200м

девушки



Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р.
26-27 января 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

м
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С
та
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н
о
м

е
р

Фамилия имя спортсмена Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

у
ч
а
с
ти

е

р
а
зр

я
д

1

55

74

72

66

Шило Виктор

Бирюк Артем

Ясинский Назар

Четыркин Арсений

Волковысская 

ДЮСШ-1
1.49,6 27 1ю

2

820

800

822

818

Киган Михаил

Еремейчик Артем

Третьяк Артем

Ремез Роман

Слонимская

ДЮСШ-3
1.50,7 24 1ю

3

34

625

6

50

Еремейчик Илья

Романюк Дмитрий

Андриевский Артем

Иргенсон Данила

Гродненская 

СДЮШОР 2
1.52,5 л 1ю

4

424

421

427

430

Нехведович Арсений

Козел Роман

Гурин Кирилл

Мацкевич Дмитрий

Ивьевская

ДЮСШ
1.56,6 21 2ю

5

675

674

661

655

Весько Артем

Хоменко Иван

Котлобай Егор

Марченко Максм

Островецкая 

СДЮШОР
2.02,9 к 3ю

6

360

358

359

362

Кевлюк Артемий

Еднач Захар

Садковский Арсений

Шелестович Матвей

Зельвенская 

ДЮСШ
2.12,9 к 3ю

308

306

317

307

Ковальский Евгений

Губко Даниил

Аухим Даниил

Яковчик Кирилл

Дятловская

ДЮСШ

DQ 

170.7
к

461

457

451

460

Тукай Артем

Баранов Константин

Сазонов Матвей

Романов Владислав

Кореличская

ДЮСШ

DQ 

170.7
к

Эстафета 4х200м

юноши



ИТОГ (2)

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р.
26-27 января 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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м
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0
0

м

3
0
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м
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2
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0
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-б

о
р
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5
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о
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ье

э
ст

а
ф

ет
а

э
ст

а
ф

ет
а

вс
ег

о

за
ч

ет
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в

м
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24 24 27 24 16 24 27 27 21 16 16 27 54 393

21 24 21 2

21 21 27 27 21 24 27 24 27 27 27 27 382

16 21 24 21 3

16 12 12 16 8 10 8 82

12

14 12 17 10 27 2 14 24 42 54 224

6 2 9

16 21 4 24 14 6 24 109

11

24 18 18 14 24 18 14 24 24 4 18 24 21 279

16 4 14 7

4 18 6 12 36 76

13

12 27 27 16 12 16 27 27 18 24 12 21 18 27 314

8 12 6 10 6

21 10 14 14 69

10 14

27 27 18 21 18 27 21 21 21 251

14 18 18 8

18 21 12 6 27 10 8 27 129

10

21 27 48

15

27 27 18 18 21 21 18 27 24 16 21 21 27 48 24 395

16 21 16 6 1

14 18 24 18 16 18 24 16 18 21 24 18 24 27 331

21 10 12 12 18 5

24 24 27 16 24 16 27 21 24 24 27 21 350

24 14 21 16 4

Слонимский 17

Сморгонский 17

Щучинский 16

Новогрудский 12

Островецкий 8

Ошмянский 2

Кореличский 5

Лидский 17

Мостовский 5

Дятловский 12

Зельвенский 7

Ивьевский 16

Гродненский 7

Район

Гродно 16

Волковысский 16


